
��������	
��
������
�������������
�������������
������ !"#!����$%&'()*+,-.
/01��2345678979:;<=>=>?@A��1BCD1EF=GHIJKLMNKOPQRSTUVWXYZ[\]LM^_K`̀abcddecfgh�ijeKklZmnoKZmpqrsKLtuMvMZwxyz{K|}}~������a���~���������a���n\OPQuMvMZwxyz{K|}}~�������a����}�a���a��n\������uM��z{K|}}~��������a���������a����nn�������IJ� ¡¢£��������	
��
�¤��¥¦BuMNK��������	
��
�§¨K©ª«¬­���®¯°±�¯°±²��³�´µ¶·?>>̧¹ºNK»�¼K»½¾K¿ÀÁÂÃÄ¿>>:Å=ÆÇÈÉÊÄuMËÌÍÎ�ÏC01ÐÑÒÓ��
�§¨K©ª«ÔÕÖ×®ØÙ�ÚÛÜÝÞ=;3ß�ÐÑ��àáâãÝäåæÆ>?ç¹ºNKèéê�¼K><ë=9<ÇÆ>?<;½¾K¿ÀÁÂÃÄ¿>>:Å=ÆÇÈÉÊÄuMNìíËÌÍÎîïðñNòIJðñNóKôôôôôôôôôôôôôôôôôòõöóuMNìíËÌÍÎKKôôôôôôôôôôôôôôôôôò÷øó



中央储备粮赤峰直属库有限公司牛家营子分公司道路维修项目、牛家

营子分公司地坪维修项目、牛家营子分公司第四储粮区排水沟防水维

修项目邀请竞争性谈判

成交结果公告

（项目编号：GXCZ-C-25410108）

“中央储备粮赤峰直属库有限公司牛家营子分公司道路维修项目、牛家营子分公司地

坪维修项目、牛家营子分公司第四储粮区排水沟防水维修项目邀请竞争性谈判”（项目编

号：GXCZ-C-25410108），现将结果公告如下:

标段 1：维修项目

成交单位：内蒙古华恩建筑工程有限公司

成交金额：大写：捌拾捌万陆仟肆佰元壹角肆分

小写：886400.14 元

项目经理：褚建春

注册编号：蒙 215070806615

工期：计划 2025 年 7 月 20 日开工，2025 年 10 月 15 日前完工并组织验收

质量标准：符合国家相关标准要求

采 购 人：中央储备粮赤峰直属库有限公司

代 理 机 构：国信招标集团股份有限公司

2025 年 07 月 15 日


		2025-07-15T13:06:43+0800


		2025-07-15T13:06:49+0800


		2025-07-15T13:06:49+0800




